
MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 21 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 38

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-SFTRHN-259945099 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 28/03/2018 13:58

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 16/2018
Licitação: 16/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: Eventual aquisição de material escolar para atender as demandas de manutenção das escolas e creches 

municipais, bem como materiais de expediente para atender aos setores administrativos desta 
municipalidade.

Item Produto

1 ALFINETES MARCADORES - CABEÇA REDONDA. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$3,90 R$195,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,66 R$83,00 Sim Não
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,10 R$105,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,40 R$120,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,65 R$182,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,80 R$190,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,80 R$190,00 Não Sim

Item Produto

2 ALFINETES NIQUELADOS - N. 29. CAIXA COM 50G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$6,20 R$62,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,60 R$36,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,50 R$45,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,20 R$52,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$5,25 R$52,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$6,07 R$60,70 Não Sim

Item Produto

3 APLICADOR DE COLA QUENTE PARA BASTAO FINO (PISTOLA) BLISTER COM 01 UNIDADE - DE BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$850,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$7,60 R$380,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,99 R$399,50 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$11,00 R$550,00 Sim Não
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$11,20 R$560,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$13,65 R$682,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$14,39 R$719,50 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$16,15 R$807,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$16,66 R$833,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$16,75 R$837,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$16,90 R$845,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$16,90 R$845,00 Não Sim
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Item Produto

4 APLICADOR DE COLA QUENTE PARA BASTAO GROSSO (PISTOLA) BLISTER COM 01 UNIDADE - DE BOA 
QUALIDADE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$21,00 R$1.050,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$10,99 R$549,50 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$12,00 R$600,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$12,60 R$630,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$15,00 R$750,00 Não Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$17,40 R$870,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$17,79 R$889,50 Não Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$19,00 R$950,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$19,95 R$997,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$20,58 R$1.029,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$20,70 R$1.035,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$20,80 R$1.040,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$21,00 R$1.050,00 Não Sim

Item Produto

5 APONTADOR SIMPLES COM GLITZ. CLÁSSICO NEON E GLITZ. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$75,00 R$750,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$15,00 R$150,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$21,00 R$210,00 Sim Sim

PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$69,00 R$690,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$71,25 R$712,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$73,50 R$735,00 Não Sim

Item Produto

6 ARGILA ESCOLAR BRANCA - ATÓXICA - PACOTE 1 KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTES R$5,50 R$275,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,99 R$199,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,39 R$269,50 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,45 R$272,50 Sim Sim

Item Produto

7 BALÃO CANUDO PARA MODELAR (PALITO) COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$10,95 R$54,75 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,00 R$30,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$6,30 R$31,50 Sim Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$7,80 R$39,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,99 R$39,95 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$10,73 R$53,65 Não Sim
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Item Produto

7 BALÃO CANUDO PARA MODELAR (PALITO) COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$10,95 R$54,75 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$10,90 R$54,50 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$10,90 R$54,50 Não Sim

Item Produto

8 BALÃO TRADICIONAL LISO (ANIVERSÁRIO) - N. 7, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$7,85 R$785,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,95 R$395,00 Sim Não
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,50 R$450,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,60 R$460,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,62 R$462,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$6,59 R$659,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,60 R$760,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,69 R$769,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$7,80 R$780,00 Não Sim

Item Produto

9 BARBANTE CRU  - ROLO DE 1 KG - N. 6

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLOS R$23,50 R$1.175,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$14,30 R$715,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$16,80 R$840,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$18,57 R$928,50 Sim Não
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$20,80 R$1.040,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$22,95 R$1.147,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$23,40 R$1.170,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$23,50 R$1.175,00 Não Sim

Item Produto

10 BLOCO AUTO ADESIVO, 50X50, C/250FLS, NEON CORES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,90 R$445,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,85 R$142,50 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,72 R$436,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,80 R$440,00 Sim Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$8,90 R$445,00 Não Sim

Item Produto

11 BLOCO DE DESENHO BRANCO - A3. 20 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BLOCOS R$16,80 R$3.360,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$4,90 R$980,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 21 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 4 / 38

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-SFTRHN-259945099 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 28/03/2018 13:58

Item Produto

11 BLOCO DE DESENHO BRANCO - A3. 20 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BLOCOS R$16,80 R$3.360,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,50 R$1.100,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,00 R$1.200,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,00 R$1.600,00 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$9,71 R$1.942,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$11,49 R$2.298,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$15,90 R$3.180,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$16,46 R$3.292,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$16,50 R$3.300,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$16,70 R$3.340,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$16,80 R$3.360,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$16,80 R$3.360,00 Não Sim

Item Produto

12 BLOCO DE DESENHO BRANCO - A4 (140G/M²), 20 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BLOCOS R$9,80 R$4.900,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2,80 R$1.400,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,70 R$1.850,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,90 R$1.950,00 Sim Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$4,86 R$2.430,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,00 R$3.000,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$6,49 R$3.245,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$9,31 R$4.655,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,60 R$4.800,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,60 R$4.800,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$9,70 R$4.850,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,80 R$4.900,00 Não Sim

ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$9,80 R$4.900,00 Não Sim

Item Produto

13 BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT - 60 CM DE ALTURA X 150.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$89,00 R$2.670,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$45,50 R$1.365,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$55,45 R$1.663,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$65,00 R$1.950,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$69,00 R$2.070,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$78,00 R$2.340,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$85,00 R$2.550,00 Não Sim
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Item Produto

13 BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT - 60 CM DE ALTURA X 150.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$89,00 R$2.670,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$87,95 R$2.638,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$89,00 R$2.670,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$89,00 R$2.670,00 Não Sim

Item Produto

14 BOMBA PARA ENCHER BEXIGAS (BALÃO), MANUAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$16,00 R$80,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$9,50 R$47,50 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$11,99 R$59,95 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$15,00 R$75,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$15,68 R$78,40 Não Sim

Item Produto

15 BORRACHA SIMPLES , COR BRANCA PARA GRAFITE, MÁXIMA APAGABILIDADE, MACIA, TAMANHO MÉDIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,52 R$312,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,15 R$90,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,15 R$90,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,17 R$102,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$0,20 R$120,00 Não Não
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,22 R$132,00 Não Sim

H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$0,24 R$144,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,33 R$198,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,49 R$294,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$0,50 R$300,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,50 R$300,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,50 R$300,00 Não Sim

Item Produto

16 CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS CAPA INFANTIL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,83 R$1.098,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,90 R$540,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,90 R$540,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,91 R$546,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,95 R$570,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,12 R$672,00 Não Não
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,25 R$750,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,50 R$900,00 Não Sim

LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$1,73 R$1.038,00 Não Sim
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Item Produto

16 CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS CAPA INFANTIL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,83 R$1.098,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,79 R$1.074,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,80 R$1.080,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$1,81 R$1.086,00 Não Sim

Item Produto

17 CADERNO BROCHURA PARA CALIGRAFIA, PEQUENO, 40 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,91 R$191,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,90 R$90,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,90 R$90,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,95 R$95,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,14 R$114,00 Não Não
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,20 R$120,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,29 R$129,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,60 R$160,00 Não Sim

LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$1,81 R$181,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,87 R$187,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,88 R$188,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$1,90 R$190,00 Não Sim

Item Produto

18 CADERNO DE DESENHO, TAMANHO A4, ESPIRAL COM 96 FOLHAS, CAPA MOLE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,20 R$7.200,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,60 R$3.600,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,63 R$3.630,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,75 R$3.750,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,80 R$3.800,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,80 R$3.800,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$4,00 R$4.000,00 Não Não
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$5,99 R$5.990,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$6,84 R$6.840,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,05 R$7.050,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,05 R$7.050,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$7,18 R$7.180,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$7,20 R$7.200,00 Não Sim

OSMAR ORLANDI JUNIOR - ME 22.417.394/0001-10 R$7,20 R$7.200,00 Não Sim
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Item Produto

19 CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELAO 35,00X13,3X24,7CM,COM 240GR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,80 R$140,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,40 R$70,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,53 R$76,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,80 R$90,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,90 R$95,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,95 R$97,50 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,66 R$133,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,74 R$137,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$2,75 R$137,50 Não Sim

Item Produto

20 PAPEL A4, NA COR BRANCA, PROVENIENTE DE FLORESTAS PLANTADAS E RENOVÁVEIS, GRAMATURA 75G/
M2, MEDINDO 210MM X 297MM, OPACIDADE UNIFORME, MULTIUSO, PARA IMPRESSORAS LASER E JATO DE 
TINTA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADES TÉRMICAS E ANTI UMIDADE, 
COM SELO DE APROVAÇÃO INMETRO E CERFLOR/31-1, SELO/CERTIFICADO DE SUSTENTABILIDADE 
AMBIENTAL, CAIXA (S) C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$190,00 R$38.000,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$152,00 R$30.400,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$155,00 R$31.000,00 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$156,00 R$31.200,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$160,00 R$32.000,00 Não Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$166,40 R$33.280,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$169,00 R$33.800,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$188,00 R$37.600,00 Não Sim
OSMAR ORLANDI JUNIOR - ME 22.417.394/0001-10 R$188,00 R$37.600,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$188,00 R$37.600,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$189,00 R$37.800,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$190,00 R$38.000,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$190,00 R$38.000,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$190,00 R$38.000,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$190,00 R$38.000,00 Não Não

Item Produto

21 CAIXA ORGANIZADORA DESMONTÁVEL DE POLIPROPILENO, 420X310X200MM, COM DOIS ENCAIXES PARA 
MÃOS. COR: ROSA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,80 R$1.990,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,80 R$140,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$27,50 R$1.375,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$29,90 R$1.495,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$39,00 R$1.950,00 Sim Sim
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Item Produto

21 CAIXA ORGANIZADORA DESMONTÁVEL DE POLIPROPILENO, 420X310X200MM, COM DOIS ENCAIXES PARA 
MÃOS. COR: ROSA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,80 R$1.990,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$39,70 R$1.985,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$39,80 R$1.990,00 Não Sim

Item Produto

22 CAIXA ORGANIZADORA EM PP, COR LISA ROSA, TAMANHO GRANDE (200 X 310 X 400 MM).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$33,20 R$1.660,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,80 R$140,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$28,60 R$1.430,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$29,90 R$1.495,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$33,10 R$1.655,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$33,20 R$1.660,00 Não Sim

Item Produto

23 CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA, DISPLAY GRANDE,12 DÍGITOS. AUTO-DESLIGAMENTO. INCLINAÇÃO 
DO VISOR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$22,00 R$440,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$8,23 R$164,60 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,00 R$180,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$15,99 R$319,80 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$17,50 R$350,00 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$18,55 R$371,00 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$20,00 R$400,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$20,00 R$400,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$20,90 R$418,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$21,56 R$431,20 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$21,95 R$439,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$22,00 R$440,00 Não Sim

Item Produto

24 CANETA  RETROPROJETOR, PONTA FINA, TINTA PERMANENTE, 1,0 MM, DE BOA QUALIDADE. COR PRETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$234,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,59 R$95,40 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,60 R$96,00 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,75 R$105,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,79 R$167,40 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,85 R$171,00 Não Sim
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Item Produto

24 CANETA  RETROPROJETOR, PONTA FINA, TINTA PERMANENTE, 1,0 MM, DE BOA QUALIDADE. COR PRETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$234,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$3,09 R$185,40 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,70 R$222,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,80 R$228,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,82 R$229,20 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,82 R$229,20 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$3,90 R$234,00 Não Sim

Item Produto

25 CANETA - RETROPROJETOR - PONTA MEDIA SINTÉTICA, 2MM, SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A AGUA, 
PERMANENTE, COR PRETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,75 R$225,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,20 R$72,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,30 R$78,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,39 R$83,40 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,40 R$84,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,66 R$99,60 Não Não
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,35 R$141,00 Não Sim

PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$3,50 R$210,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,56 R$213,60 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,59 R$215,40 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,67 R$220,20 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,70 R$222,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,72 R$223,20 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$3,75 R$225,00 Não Sim

Item Produto

26 CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA 0,8 MM, COR AZULE PRETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,04 R$312,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,42 R$126,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,45 R$135,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,50 R$150,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,65 R$195,00 Não Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,80 R$240,00 Não Sim

LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,98 R$294,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$1,00 R$300,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,02 R$306,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,03 R$309,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,04 R$312,00 Não Sim
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Item Produto

27 CANETA MARCA TEXTO A BASE D AGUA, SECAGEM RAPIDA,MULTIUSO, COR AMARELA, PONTA 2 MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,15 R$77,40 36,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,75 R$27,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,80 R$28,80 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,85 R$30,60 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,87 R$31,32 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,00 R$36,00 Não Não
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$1,21 R$43,56 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,30 R$46,80 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,59 R$57,24 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$1,95 R$70,20 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,04 R$73,44 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,10 R$75,60 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,10 R$75,60 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,13 R$76,68 Não Sim

Item Produto

28 CANETA PARA TECIDO, CAIXA COM 06 CANETAS, EM CORES SORTIDAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$36,80 R$110,40 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$22,00 R$66,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$31,95 R$95,85 Sim Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$35,90 R$107,70 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$36,50 R$109,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$36,75 R$110,25 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$36,80 R$110,40 Não Sim

Item Produto

29 CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL. NAS CORES PRETA, AZUL, VERMELHO, ROSA E 
VERDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,95 R$495,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,85 R$185,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,10 R$210,00 Sim Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$2,35 R$235,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,20 R$320,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$4,70 R$470,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,85 R$485,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,94 R$494,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,95 R$495,00 Não Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 21 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 11 / 38

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-SFTRHN-259945099 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 28/03/2018 13:58

Item Produto

30 CANETINHAS HIDROGRÁFICAS, 12 CORES, PONTA FINA, VAI E VEM, NÃO TÓXICA, A BASE D AGUA, CORES 
VIVAS, BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ESTOJO R$23,90 R$11.950,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,65 R$825,00 Não Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,49 R$1.245,00 Não Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$8,50 R$4.250,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$19,85 R$9.925,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$20,50 R$10.250,00 Sim Sim
OSMAR ORLANDI JUNIOR - ME 22.417.394/0001-10 R$22,00 R$11.000,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$22,70 R$11.350,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$23,00 R$11.500,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$23,80 R$11.900,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$23,90 R$11.950,00 Não Não
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$23,90 R$11.950,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$23,90 R$11.950,00 Não Sim

Item Produto

31 CANUDOS PLÁSTICOS, 25CM DE COMPRIMENTO, 3MM DE DIÂMETRO - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$3,80 R$190,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,99 R$99,50 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,80 R$190,00 Sim Sim

Item Produto

32 CANUDOS PLÁSTICOS, 25CM DE COMPRIMENTO, 4,5MM DE DIÂMETRO - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,40 R$220,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,99 R$99,50 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,40 R$220,00 Sim Sim

Item Produto

33 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, CRISTAL LINE, 0,30MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$45,00 R$450,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$22,40 R$224,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$22,50 R$225,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$35,10 R$351,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$38,99 R$389,90 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$44,70 R$447,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$44,95 R$449,50 Não Sim
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Item Produto

34 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA A4, COURO FUNDO, 0,30MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$43,00 R$430,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$16,80 R$168,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$21,00 R$210,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$30,00 R$300,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$35,99 R$359,90 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$42,80 R$428,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$42,98 R$429,80 Não Sim

Item Produto

35 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$11,90 R$119,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$55,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,30 R$63,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$8,00 R$80,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$9,36 R$93,60 Não Não
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$9,60 R$96,00 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$10,90 R$109,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$11,30 R$113,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$11,66 R$116,60 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$11,80 R$118,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$11,86 R$118,60 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$11,90 R$119,00 Não Sim

Item Produto

36 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$11,90 R$119,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$55,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,30 R$63,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$8,00 R$80,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$9,36 R$93,60 Não Não
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$9,60 R$96,00 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$10,90 R$109,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$11,30 R$113,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$11,66 R$116,60 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$11,80 R$118,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$11,86 R$118,60 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$11,90 R$119,00 Não Sim
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Item Produto

37 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 6 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$11,90 R$119,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$55,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,30 R$63,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$8,00 R$80,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$9,36 R$93,60 Não Não
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$9,60 R$96,00 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$10,90 R$109,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$11,30 R$113,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$11,66 R$116,60 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$11,80 R$118,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$11,86 R$118,60 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$11,90 R$119,00 Não Sim

Item Produto

39 COLA BRANCA, 1KG, APLICAÇÃO PARA PAPEL, MADEIRA E TECIDO, A BASE DE PVA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$14,20 R$710,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$5,00 R$250,00 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$5,45 R$272,50 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$5,50 R$275,00 Sim Não
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,55 R$277,50 Não Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$6,20 R$310,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,30 R$315,00 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$9,63 R$481,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$9,99 R$499,50 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$13,49 R$674,50 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$13,90 R$695,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$13,91 R$695,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$14,10 R$705,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$14,20 R$710,00 Não Sim

Item Produto

40 COLA COLORIDA. NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM AGUA, ACABAMENTO BRILHANTE. CAIXA C/6 FRASCOS COM 25G 
CADA. COLORIDA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$7,80 R$1.950,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,45 R$862,50 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,98 R$995,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,90 R$1.225,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$5,00 R$1.250,00 Não Não
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$5,10 R$1.275,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$5,19 R$1.297,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,40 R$1.850,00 Não Sim
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Item Produto

40 COLA COLORIDA. NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM AGUA, ACABAMENTO BRILHANTE. CAIXA C/6 FRASCOS COM 25G 
CADA. COLORIDA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$7,80 R$1.950,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$7,41 R$1.852,50 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$7,50 R$1.875,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,64 R$1.910,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$7,78 R$1.945,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$7,80 R$1.950,00 Não Sim

Item Produto

41 COLA EM BASTÃO 40GR, ATÓXICA, LAVÁVEL, APLICAÇÃO EM PAPEIS, FOTOS E TECIDOS, SECAGEM RÁPIDA, 
BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,40 R$420,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,65 R$195,00 Não Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,00 R$300,00 Sim Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$1,38 R$414,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,39 R$417,00 Sim Sim

LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$1,40 R$420,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,40 R$420,00 Não Não
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,40 R$420,00 Não Sim

Item Produto

42 COLA ESCOLAR 110GR, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$1.950,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,10 R$550,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,20 R$600,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,28 R$640,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,42 R$710,00 Não Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,45 R$725,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,49 R$745,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,25 R$1.625,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,70 R$1.850,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,75 R$1.875,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$3,80 R$1.900,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,82 R$1.910,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,88 R$1.940,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$3,90 R$1.950,00 Não Sim
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Item Produto

43 COLA GLITER, CAIXA COM 06 POTES PLÁSTICOS COLORIDO, 23GR CADA, NÃO TÓXICA, PARA APLICAÇÃO 
SOBRE PAPEL, SOLÚVEL EM ÁGUA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ESTOJO R$8,30 R$1.245,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,90 R$735,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,04 R$756,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$5,40 R$810,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$5,90 R$885,00 Não Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,20 R$930,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,19 R$1.078,50 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$7,40 R$1.110,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$7,88 R$1.182,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$8,10 R$1.215,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,13 R$1.219,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,20 R$1.230,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$8,28 R$1.242,00 Não Sim

Item Produto

44 COLA INSTANTÂNEA, APLICAÇÃO PRECISA, 5G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,20 R$492,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$4,88 R$292,80 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,70 R$342,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,95 R$477,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,99 R$479,40 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,00 R$480,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,00 R$480,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,15 R$489,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$8,18 R$490,80 Não Sim

Item Produto

45 COLA DE CONTATO TRANSPARENTE PARA ISOPOR, MANTAS RÍGIDAS COMO FELTRO, EVA, PAPÉIS E 
MATERIAIS SIMILARES - FRASCO DE 35G. INDICADA PARA USO EM TRABALHOS ARTESANAIS, ENFEITES DE 
FESTAS, CARNAVAL, MAQUETES, NO ESCRITÓRIO E NA ESCOLA.  PARA TRABALHOS DE COLAGEM EM EVA E 
ISOPOR. POSSUI UM EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO. SOLÚVEL EM ÁLCOOL. 
SECAGEM NO AR. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,99 R$59,70 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,90 R$57,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,98 R$59,40 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,99 R$59,70 Sim Sim
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Item Produto

47 CORRETIVO EM FITA 4MMX10M, CORREÇÃO A SECO, NÃO É NECESSÁRIO ESPERAR SECAR PARA 
REESCREVER POR CIMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,90 R$890,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,19 R$319,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,40 R$340,00 Sim Não
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$4,50 R$450,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,60 R$460,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,89 R$789,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$8,45 R$845,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,60 R$860,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,70 R$870,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,72 R$872,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$8,80 R$880,00 Não Sim

Item Produto

48 CORRETIVO LÍQUIDO COM ESPONJA APLICADORA - 20 ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,20 R$320,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,04 R$304,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,15 R$315,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,19 R$319,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,20 R$320,00 Sim Sim

Item Produto

49 DATA SHOW PROJETOR FULL HD LED ATÉ 100 POLEGADAS. ENTRADA USB PARA LEITURA DE ARQUIVO DE 
PEN DRIVE E COM CONEXÕES VGA E HDMI.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.900,00 R$14.500,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$896,00 R$4.480,00 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2.300,00 R$11.500,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2.399,00 R$11.995,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2.800,00 R$14.000,00 Sim Sim

JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2.870,00 R$14.350,00 Sim Sim
OSMAR ORLANDI JUNIOR - ME 22.417.394/0001-10 R$2.879,00 R$14.395,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2.890,00 R$14.450,00 Sim Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$2.895,00 R$14.475,00 Sim Sim

Item Produto

50 ELÁSTICO LATEX ESPECIAL AMARELO, Nº 18. PACOTE COM 
1.100 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$28,50 R$285,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$10,90 R$109,00 Sim Sim
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Item Produto

50 ELÁSTICO LATEX ESPECIAL AMARELO, Nº 18. PACOTE COM 
1.100 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$28,50 R$285,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$12,20 R$122,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$15,00 R$150,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$15,60 R$156,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$20,00 R$200,00 Não Não
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$23,99 R$239,90 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$27,93 R$279,30 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$28,00 R$280,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$28,50 R$285,00 Não Sim

Item Produto

51 ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO TRANSPARENTE, SEM FUROS. 240MM X 325MM. 0,06MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,25 R$2.500,00 10.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,09 R$900,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,10 R$1.000,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,14 R$1.400,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,21 R$2.100,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,23 R$2.300,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,25 R$2.500,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,25 R$2.500,00 Não Sim

Item Produto

52 ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO. 12MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS. PACOTE COM 50 
UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,00 R$120,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,80 R$48,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,95 R$49,50 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$5,10 R$51,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$9,99 R$99,90 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$11,40 R$114,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$11,76 R$117,60 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,00 R$120,00 Não Sim

Item Produto

53 ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO. 9MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS. PACOTE COM 50 
UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$90,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,20 R$42,00 Sim Sim
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Item Produto

53 ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO. 9MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS. PACOTE COM 50 
UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$90,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,20 R$42,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,50 R$45,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$8,55 R$85,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,82 R$88,20 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$8,90 R$89,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,00 R$90,00 Não Sim

Item Produto

54 ESTILETE ESTREITO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,50 R$75,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,66 R$33,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$0,75 R$37,50 Sim Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,80 R$40,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,80 R$40,00 Sim Sim

H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$0,98 R$49,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,27 R$63,50 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$1,45 R$72,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,47 R$73,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$1,48 R$74,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,49 R$74,50 Não Sim

Item Produto

55 ESTILETE LARGO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,99 R$149,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,00 R$50,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,00 R$50,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,06 R$53,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,25 R$62,50 Não Não
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$1,74 R$87,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,90 R$95,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,99 R$99,50 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$2,90 R$145,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,93 R$146,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,95 R$147,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,95 R$147,50 Não Sim
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Item Produto

56 FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO 48X40, 50M, TRANSPARENTE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,99 R$798,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,90 R$380,00 Não Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2,60 R$520,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,70 R$540,00 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$2,75 R$550,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,10 R$620,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,50 R$700,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,79 R$758,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,91 R$782,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,95 R$790,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,95 R$790,00 Não Sim

Item Produto

57 FITA ADESIVA ROLO 45MMX50M, PAPEL TRATADO E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, COR 
MARROM, BOA ADERÊNCIA, BOA QUALIDADE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,90 R$3.980,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$8,25 R$1.650,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$8,33 R$1.666,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,40 R$1.680,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$8,60 R$1.720,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$15,99 R$3.198,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$18,90 R$3.780,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$19,50 R$3.900,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$19,70 R$3.940,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$19,80 R$3.960,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$19,87 R$3.974,00 Não Sim

Item Produto

58 FITA ADESIVA TRANSPARENTE PP. 24MMX50M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,99 R$299,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,43 R$143,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,45 R$145,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,60 R$160,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,90 R$190,00 Não Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,99 R$199,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,50 R$250,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,84 R$284,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,93 R$293,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,96 R$296,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,97 R$297,00 Não Sim
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Item Produto

59 FITA DUPLA FACE, 18MM X 30M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,99 R$499,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,25 R$162,50 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,65 R$182,50 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,85 R$192,50 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,90 R$195,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$8,50 R$425,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$9,49 R$474,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,79 R$489,50 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$9,90 R$495,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,95 R$497,50 Não Sim

Item Produto

60 FITA PAPEL CREPE, ESPECIALMENTE TRATADO, COMPOSTA DE ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, 
48X50. COR BRANCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,99 R$2.198,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,60 R$920,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,23 R$1.046,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$5,80 R$1.160,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,20 R$1.240,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$9,50 R$1.900,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$10,44 R$2.088,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$10,77 R$2.154,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$10,89 R$2.178,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$10,90 R$2.180,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$10,97 R$2.194,00 Não Sim

Item Produto

61 GIZ DE CERA - ESTOJO COM 06 CORES, NAO TOXICO, FORMATO ANATOMICO, 185G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,10 R$710,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,15 R$115,00 Não Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$4,50 R$450,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,96 R$496,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$6,50 R$650,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$6,95 R$695,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$6,99 R$699,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,05 R$705,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$7,05 R$705,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$7,10 R$710,00 Não Sim
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Item Produto

62 GIZ DE CERA TRIANGULAR, ESTOJO COM 12 CORES, NAO TOXICO, PARA DESENHAR SOBRE O PAPEL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,99 R$1.794,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,54 R$924,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,95 R$1.170,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,50 R$1.500,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,80 R$1.680,00 Não Sim

LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,84 R$1.704,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,93 R$1.758,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,95 R$1.770,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,97 R$1.782,00 Não Sim

Item Produto

63 GLITTER BROCAL 03G. CORES: AZUL, ROSA, VERMELHO, PRATA, DOURADO, VERDE, MAGENTA (10 POTES DE 
CADA COR).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,99 R$99,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,60 R$60,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,75 R$75,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,90 R$90,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,99 R$99,00 Não Sim

Item Produto

64 GLITTER ESTRELINHA, POTE 2G. COLORIDO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,80 R$43,20 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,20 R$28,80 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,76 R$42,24 Sim Sim

Item Produto

65 GLITTER PVC, 500 GRAMAS. CORES: PINK, VERMELHO, PRATA, DOURADO, AZUL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,00 R$780,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$25,20 R$504,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$33,00 R$660,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$33,00 R$660,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$38,22 R$764,40 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$39,00 R$780,00 Não Sim

Item Produto

66 GRAMPEADOR MEDIO DE MESA, PARA GRAMPOS 26/6, CAPACIDADE PARA ATE 25FLS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$25,00 R$1.250,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$4,90 R$245,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$6,84 R$342,00 Sim Não
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Item Produto

66 GRAMPEADOR MEDIO DE MESA, PARA GRAMPOS 26/6, CAPACIDADE PARA ATE 25FLS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$25,00 R$1.250,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,99 R$399,50 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,20 R$460,00 Não Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$11,44 R$572,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$17,30 R$865,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$20,99 R$1.049,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$24,50 R$1.225,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$24,50 R$1.225,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$24,80 R$1.240,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$24,95 R$1.247,50 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$25,00 R$1.250,00 Não Sim

Item Produto

67 GRAMPEADOR PREMIUM MANUAL DE PAREDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$55,00 R$275,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$15,00 R$75,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$25,20 R$126,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$45,99 R$229,95 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$47,00 R$235,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$53,00 R$265,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$53,90 R$269,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$55,00 R$275,00 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$55,00 R$275,00 Não Sim

Item Produto

68 GRAMPO PARA GRAMPEADOR MANUAL DE PAREDE - 106/6 -CAIXA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,90 R$29,70 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,60 R$16,80 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,70 R$29,10 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$9,75 R$29,25 Sim Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$9,80 R$29,40 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$9,85 R$29,55 Não Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,90 R$29,70 Não Sim

Item Produto

69 GUILHOTINA (EXTENSÃO DE CORTE 460MM) 12 FOLHAS. BASE 550 X 415MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$220,00 R$1.100,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$167,00 R$835,00 Sim Sim
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Item Produto

69 GUILHOTINA (EXTENSÃO DE CORTE 460MM) 12 FOLHAS. BASE 550 X 415MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$220,00 R$1.100,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$215,60 R$1.078,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$218,00 R$1.090,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$219,50 R$1.097,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$220,00 R$1.100,00 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$220,00 R$1.100,00 Não Sim

Item Produto

70 INFLADOR, COMPRESSOR DE BEXIGAS, POTENCIA 1400 W,04 BICOS, 220 V.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$290,00 R$290,00 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$280,00 R$280,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$280,00 R$280,00 Sim Sim

Item Produto

71 LANTEJOULA CUBETA IRISADA, 06 MM, PCT COM 1.000. CORES: FURTA-COR, VERMELHO, AZUL, VERDE, 
PRATA E DOURADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,50 R$75,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,00 R$60,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,35 R$70,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,50 R$75,00 Sim Sim

Item Produto

72 LAPIS DE COR COM 12 CORES, GRAFITE GROSSO E RESISTENTE, LONGOS, CORES INTENSAS, LAPIS COM 
FORMATO SEXTAVADO. BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,20 R$7.320,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,90 R$1.140,00 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,99 R$1.194,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2,45 R$1.470,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,99 R$1.794,00 Não Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,00 R$1.800,00 Não Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,10 R$1.860,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$8,99 R$5.394,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$11,59 R$6.954,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$11,90 R$7.140,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$11,95 R$7.170,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$11,95 R$7.170,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$12,15 R$7.290,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$12,20 R$7.320,00 Não Sim
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Item Produto

73 LÁPIS GRAFITE ESCURO, Nº 2, 2B. FORMATO HEXAGONAL. FÁCIL DE APONTAR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,30 R$600,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,14 R$280,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$0,15 R$300,00 Sim Não
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,16 R$320,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,17 R$340,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,18 R$360,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,25 R$500,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$0,28 R$560,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,28 R$560,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,29 R$580,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,29 R$580,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,30 R$600,00 Não Sim

Item Produto

74 MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS. BOA QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$5.850,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,80 R$2.700,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,90 R$2.850,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,40 R$3.600,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,60 R$3.900,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,65 R$3.975,00 Não Não
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$2,75 R$4.125,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,50 R$5.250,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,70 R$5.550,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,78 R$5.670,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,82 R$5.730,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,88 R$5.820,00 Não Sim

Item Produto

75 MINI COMPRESSOR DE AR, 12V, 3 ADAPTADORES (PARA PNEUS, BEXIGAS E BOLAS) PORTATIL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$65,20 R$130,40 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$60,00 R$120,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$64,90 R$129,80 Sim Sim

Item Produto

76 PALITO DE MADEIRA NATURAL (PICOLÉ) - PONTA QUADRADA - PACOTE OU CAIXA COM 100 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$550,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,08 R$308,00 Sim Não
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,00 R$400,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,30 R$430,00 Sim Sim
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Item Produto

76 PALITO DE MADEIRA NATURAL (PICOLÉ) - PONTA QUADRADA - PACOTE OU CAIXA COM 100 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$550,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$499,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,35 R$535,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$5,48 R$548,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,50 R$550,00 Não Sim

Item Produto

77 PALITO ESPETO DE CHURRASCO GRANDE - PACOTE C/ 100.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,90 R$790,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,30 R$230,00 Sim Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,20 R$520,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$5,60 R$560,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,50 R$750,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,85 R$785,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$7,88 R$788,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,90 R$790,00 Não Sim

Item Produto

78 PAPEL CARTAO FOSCO, 48X66CM, 210GR, CORES: VERMELHO, AZUL, VERDE BANDEIRA, ROSA, PRETO, 
BRANCO E AMARELO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,99 R$693,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,65 R$455,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,77 R$539,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,86 R$602,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,94 R$658,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,95 R$665,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,98 R$686,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,98 R$686,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$0,98 R$686,00 Não Sim

Item Produto

79 PAPEL CARTOLINA (DUPLA FACE), 48X66, COR: VERMELHO, AZUL ESCURO, AMARELO, ROSA BEBE, VERDE 
BANDEIRAE ROSA PINK.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,95 R$570,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,55 R$330,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,56 R$336,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,70 R$420,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,90 R$540,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,90 R$540,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,92 R$552,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$0,95 R$570,00 Não Sim
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Item Produto

79 PAPEL CARTOLINA (DUPLA FACE), 48X66, COR: VERMELHO, AZUL ESCURO, AMARELO, ROSA BEBE, VERDE 
BANDEIRAE ROSA PINK.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,95 R$570,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,95 R$570,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,95 R$570,00 Não Sim

Item Produto

80 PAPEL CARTOLINA ESCOLAR, 150GR, 50X66CM. COR: BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,75 R$375,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,32 R$160,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,35 R$175,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,50 R$250,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,70 R$350,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,71 R$355,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,72 R$360,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,73 R$365,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,75 R$375,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$0,75 R$375,00 Não Sim

Item Produto

81 PAPEL CELOFANE, 85X100. CORES: FURTA COR, VERMELHO, ROSA, AZUL E VERDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,50 R$450,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,70 R$210,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,06 R$318,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,29 R$387,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,30 R$390,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$1,42 R$426,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,47 R$441,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,48 R$444,00 Não Sim

Item Produto

82 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE. 45CMX25M. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO. PROTEGIDO NO VERSO, 
POR PAPEL SILICONADO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$69,00 R$690,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$36,00 R$360,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$39,00 R$390,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$45,00 R$450,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$65,50 R$655,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$67,70 R$677,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$68,50 R$685,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$69,00 R$690,00 Não Sim
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Item Produto

83 PAPEL CREATIVE 90G A-4 CORES SORTIDAS (DOBRADURA).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$8.500,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$6,00 R$3.000,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$11,00 R$5.500,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$13,99 R$6.995,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$15,00 R$7.500,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$16,30 R$8.150,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$16,90 R$8.450,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$16,90 R$8.450,00 Não Sim

Item Produto

84 PAPEL CREPOM 48CMX2M, CORES: VERMELHO, VERDE BANDEIRA, AMARELO, AZUL CLARO, BRANCO, LILAS, 
MARROM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,99 R$396,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,51 R$204,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,56 R$224,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,65 R$260,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,94 R$376,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,95 R$380,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,95 R$380,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,97 R$388,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,97 R$388,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$0,98 R$392,00 Não Sim

Item Produto

85 PAPEL DE SEDA, 48X6OCM. CORES: VERMELHO, AZUL CLARO, AMARELO, ROSA, AZUL ESCURO, VERDE 
BANDEIRA E BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,25 R$175,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,13 R$91,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,14 R$98,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,16 R$112,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,21 R$147,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,22 R$154,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,23 R$161,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,24 R$168,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,25 R$175,00 Não Sim

Item Produto

86 PASTA COM ELASTICO, MATERIAL POLIPROPILENO, ESPESSURA 0,35MM, 235X350MM. CORES: ROSA E AZUL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$3.900,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,95 R$1.950,00 Sim Sim
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Item Produto

86 PASTA COM ELASTICO, MATERIAL POLIPROPILENO, ESPESSURA 0,35MM, 235X350MM. CORES: ROSA E AZUL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$3.900,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,30 R$2.300,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,60 R$2.600,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,99 R$2.990,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,70 R$3.700,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,75 R$3.750,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,82 R$3.820,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,88 R$3.880,00 Não Sim

Item Produto

87 PASTA PAPELÃO EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO COLORIDO, COM GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO. 
CORES: ROSA, AZUL, VERDE, VERMELHO E AMARELO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,10 R$4.200,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,94 R$1.880,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,05 R$2.100,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,07 R$2.140,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,50 R$3.000,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$1,99 R$3.980,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,02 R$4.040,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$2,05 R$4.100,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,05 R$4.100,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,08 R$4.160,00 Não Sim

Item Produto

88 PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO DE ATÉ 20FLS.. PARA ESPIRAL SIMPLES. PERFURAÇÃO REDONDA. 
TAMANHO DA MESA 397X358.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$580,00 R$2.900,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$499,00 R$2.495,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$540,00 R$2.700,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$575,00 R$2.875,00 Sim Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$580,00 R$2.900,00 Não Sim

Item Produto

89 PINCEL CHATO Nº 12 AMARELO. FORMATO REDONDO. VIROLA DE ALUMÍNIO. CABO LONGO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,75 R$225,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,10 R$66,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$1,40 R$84,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,90 R$174,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,25 R$195,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,56 R$213,60 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$3,60 R$216,00 Não Sim
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Item Produto

89 PINCEL CHATO Nº 12 AMARELO. FORMATO REDONDO. VIROLA DE ALUMÍNIO. CABO LONGO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,75 R$225,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,67 R$220,20 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,70 R$222,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,72 R$223,20 Não Sim

Item Produto

90 PINCEL CHATO Nº 6. AMARELO. FORMATO REDONDO. VIROLA DE ALUMÍNIO. CABO CURTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,30 R$138,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,60 R$36,00 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,60 R$36,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,50 R$90,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,18 R$130,80 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,25 R$135,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,25 R$135,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,27 R$136,20 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,28 R$136,80 Não Sim

Item Produto

91 PINCEL CHATO Nº 6. AMARELO. FORMATO REDONDO. VIROLA DE ALUMÍNIO. CABO LONGO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,30 R$138,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,90 R$54,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,98 R$58,80 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,50 R$90,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,99 R$119,40 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,18 R$130,80 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,25 R$135,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,28 R$136,80 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,28 R$136,80 Não Sim

Item Produto

92 PINCEL MARCADOR MULTIUSO, TINTA DE SECAGEM RAPIDA, RESISTENTE A AGUA, LUZ E UMIDADE. CORES: 
PRETO, AZUL, VERDE E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,60 R$360,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,90 R$90,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$0,95 R$95,00 Sim Não
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,10 R$110,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,19 R$119,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,39 R$139,00 Não Sim

H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$1,40 R$140,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$3,42 R$342,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,48 R$348,00 Não Sim
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Item Produto

92 PINCEL MARCADOR MULTIUSO, TINTA DE SECAGEM RAPIDA, RESISTENTE A AGUA, LUZ E UMIDADE. CORES: 
PRETO, AZUL, VERDE E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,60 R$360,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,50 R$350,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$3,50 R$350,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$3,50 R$350,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,52 R$352,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$3,58 R$358,00 Não Sim

Item Produto

93 PINCEL REDONCO Nº 8. CABO CURTO. VIROLA DE ALUMÍNIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,85 R$85,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,25 R$37,50 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,20 R$66,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,50 R$75,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,70 R$81,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,79 R$83,70 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,80 R$84,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,85 R$85,50 Não Sim

Item Produto

94 PINCEL REDONDO FILETE. CABO CURTO. COR VINHO. IDEAL PARA DETALHES E FILETES. VIROLA DE 
ALUMÍNIO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,20 R$186,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$6,00 R$180,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$6,10 R$183,00 Sim Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$6,18 R$185,40 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$6,20 R$186,00 Sim Sim

Item Produto

95 PLACA EVA ATOALHADO, 600X400X2MM. COR: MARROM, PRETO, BRANCO, ROSA, AZUL E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,90 R$1.180,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2,59 R$518,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,60 R$520,00 Sim Não
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,69 R$538,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,90 R$580,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$998,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$5,50 R$1.100,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$5,60 R$1.120,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,78 R$1.156,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,78 R$1.156,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,80 R$1.160,00 Não Sim
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Item Produto

95 PLACA EVA ATOALHADO, 600X400X2MM. COR: MARROM, PRETO, BRANCO, ROSA, AZUL E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,90 R$1.180,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$5,88 R$1.176,00 Não Sim

Item Produto

96 PLACA EVA GLITER, 600X400X2MM. COR: PRATA, ROSA LILÁS, PINK, AZUL, VERDE OURO E VERMELHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,99 R$1.996,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2,66 R$1.064,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,39 R$1.356,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,65 R$1.460,00 Sim Sim

BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$4,35 R$1.740,00 Não Não
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$4,74 R$1.896,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,80 R$1.920,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,89 R$1.956,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,90 R$1.960,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,95 R$1.980,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$4,95 R$1.980,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$4,98 R$1.992,00 Não Sim

Item Produto

97 PLACA EVA LISA, 600X400X2MM. CORES: AMARELO, LARANJA, AZUL ESCURO, ROSA, VERMELHO, VERDE 
GRAMA, PRETO, BRANCO, MARROM, AZUL CLARO, VERDE CLARO, LILAS, CINZA, ROSA PINK E COR DE PELE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,15 R$4.300,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,98 R$1.960,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,99 R$1.980,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,05 R$2.100,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$1,35 R$2.700,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$1,42 R$2.840,00 Não Não
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$2,04 R$4.080,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,08 R$4.160,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,10 R$4.200,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,10 R$4.200,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$2,10 R$4.200,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$2,14 R$4.280,00 Não Sim

Item Produto

98 PLÁSTICO BOLHA EM METRO. LARGURA 1,30 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$1,30 R$390,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,99 R$297,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$1,30 R$390,00 Sim Sim
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Item Produto

98 PLÁSTICO BOLHA EM METRO. LARGURA 1,30 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$1,30 R$390,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,30 R$390,00 Sim Sim

Item Produto

99 PRENDEDOR COLORIDO PARA PAPEL, 19MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,89 R$42,72 48,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,75 R$36,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,84 R$40,32 Sim Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,85 R$40,80 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,89 R$42,72 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,89 R$42,72 Não Sim

Item Produto

100 PRENDEDOR COLORIDO PARA PAPEL. 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,97 R$46,56 48,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,89 R$42,72 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,90 R$43,20 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,92 R$44,16 Sim Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,95 R$45,60 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,97 R$46,56 Sim Sim

Item Produto

101 REFIL DE COLA QUENTE FINO, PACOTE COM 1 KG TRANSPARENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTES R$35,00 R$350,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$19,00 R$190,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$21,00 R$210,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$21,72 R$217,20 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$21,90 R$219,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$23,50 R$235,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$25,00 R$250,00 Não Não
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$29,99 R$299,90 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$33,25 R$332,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$34,30 R$343,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$34,70 R$347,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$34,70 R$347,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$35,00 R$350,00 Não Sim
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Item Produto

102 REFIL DE COLA QUENTE GROSSO, PACOTE COM 1 KG TRANSPARENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTES R$35,00 R$350,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$19,00 R$190,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$21,00 R$210,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$21,72 R$217,20 Sim Sim
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$21,90 R$219,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$23,50 R$235,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$25,00 R$250,00 Não Não
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$29,99 R$299,90 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$33,25 R$332,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$34,30 R$343,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$34,70 R$347,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$34,70 R$347,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$35,00 R$350,00 Não Sim

Item Produto

103 REFIL DE TINTA PARA CANETA/PINCEL DE QUADRO BRANCO 200ML CORES: PRETA, AZUL, VERMELHO, ROSA 
E VERDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,99 R$119,70 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,50 R$105,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,91 R$117,30 Sim Sim

Item Produto

104 RÉGUA COMUM, 30 CM., TRANSPARENTE, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO NA COR CRISTAL, GRADUAÇÃO 
MILIMETRADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,20 R$720,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$0,39 R$234,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$0,50 R$300,00 Sim Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$0,60 R$360,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,67 R$402,00 Não Sim

H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$0,69 R$414,00 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$0,83 R$498,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$1,14 R$684,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,15 R$690,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,18 R$708,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$1,18 R$708,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$1,20 R$720,00 Não Sim
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Item Produto

105 TECIDO TNT - ROLO FECHADO COM 50 MTS., CORES: ROSA, PINK, VIOLETA, LILÁS, AMARELO, VERMELHO, 
AZUL CLARO, LARANJA, AZUL ROYAL, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, PRETO, BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$85,00 R$1.700,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$45,00 R$900,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$48,00 R$960,00 Sim Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$50,00 R$1.000,00 Sim Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$59,80 R$1.196,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$69,99 R$1.399,80 Não Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$76,63 R$1.532,60 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$80,75 R$1.615,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$82,90 R$1.658,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$83,30 R$1.666,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$84,40 R$1.688,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$85,00 R$1.700,00 Não Sim

Item Produto

106 TELA PARA PINTURA A ÓLEO. CHASSIS SIMPLES. TAM. 50X60.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$21,50 R$4.300,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$20,98 R$4.196,00 Sim Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$21,10 R$4.220,00 Sim Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$21,30 R$4.260,00 Sim Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$21,40 R$4.280,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$21,50 R$4.300,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$21,50 R$4.300,00 Sim Sim

Item Produto

107 TELA PARA PINTURA A ÓLEO. CHASSIS SIMPLES. TAM 60X70.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$28,90 R$2.890,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$24,99 R$2.499,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$28,50 R$2.850,00 Sim Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$28,50 R$2.850,00 Sim Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$28,60 R$2.860,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$28,80 R$2.880,00 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$28,90 R$2.890,00 Não Sim

Item Produto

108 TELA PARA PINTURA A ÓLEO. CHASSIS SIMPLES. TAM. 60X80

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$33,20 R$3.320,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$29,99 R$2.999,00 Sim Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$32,90 R$3.290,00 Sim Sim
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Item Produto

108 TELA PARA PINTURA A ÓLEO. CHASSIS SIMPLES. TAM. 60X80

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$33,20 R$3.320,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$32,95 R$3.295,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$33,00 R$3.300,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$33,15 R$3.315,00 Não Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$33,20 R$3.320,00 Não Sim

Item Produto

109 TELA PARA PROJEÇÃO COM TRIPÉ 1,80X1,80. TECIDO DE PROJEÇÃO EM MATTE WHITE. AJUSTEDE ALTURA 
COM MÚLTIPLAS PARADAS. ESTOJO OCTOGONAL EM AÇO CARBONO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$760,00 R$3.800,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$580,00 R$2.900,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$599,00 R$2.995,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$745,00 R$3.725,00 Sim Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$748,00 R$3.740,00 Não Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$748,00 R$3.740,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$750,00 R$3.750,00 Não Sim

Item Produto

110 TESOURA DE ARTESANATO PROFISSIONAL DE PICOTAR PAPEL, ACO, 21,6 CM, COM ACABAMENTO DE ZIG-
ZAG, CABO EMBORRACHADO. EXCELENTE QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$62,50 R$312,50 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$25,00 R$125,00 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$28,00 R$140,00 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$59,37 R$296,85 Sim Sim
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$59,81 R$299,05 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$59,99 R$299,95 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$61,25 R$306,25 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$61,90 R$309,50 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$62,00 R$310,00 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$62,00 R$310,00 Não Sim

Item Produto

111 TESOURA PARA USO GERAL, CABO EMBORRACHADO, LAMINAEM INOX, 21 CM, EXCELENTE QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,00 R$750,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,99 R$149,50 Sim Sim

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$3,10 R$155,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,10 R$155,00 Sim Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$3,22 R$161,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,30 R$215,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$4,35 R$217,50 Não Não
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Item Produto

111 TESOURA PARA USO GERAL, CABO EMBORRACHADO, LAMINAEM INOX, 21 CM, EXCELENTE QUALIDADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,00 R$750,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
H F ZAMORA BRINDES EPP 15.427.573/0001-73 R$4,65 R$232,50 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$14,00 R$700,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$14,20 R$710,00 Não Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$14,25 R$712,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$14,50 R$725,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$14,70 R$735,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$14,80 R$740,00 Não Sim

Item Produto

112 TINTA A ÓLEO 20ML, COR BRANCO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,30 R$318,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,65 R$279,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$299,40 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,15 R$309,00 Sim Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$5,28 R$316,80 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$5,30 R$318,00 Não Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,30 R$318,00 Não Sim

Item Produto

113 TINTA A ÓLEO 20ML - CORES A COMBINAR (ENVIAR TABELA DE CORES)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,30 R$1.590,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,65 R$1.395,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$1.497,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,15 R$1.545,00 Sim Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$5,28 R$1.584,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$5,30 R$1.590,00 Não Sim

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$5,30 R$1.590,00 Não Sim

Item Produto

114 TINTA FACIAL LIQUIDA COM 03 CORES FLUORESCENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$22,50 R$112,50 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$19,99 R$99,95 Sim Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$20,00 R$100,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$22,30 R$111,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$22,50 R$112,50 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$22,50 R$112,50 Não Sim
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Item Produto

115 TINTA FACIAL, BLISTER COM 06 CORES, PINCEL E GLITER.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$27,90 R$279,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$15,00 R$150,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$24,99 R$249,90 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$25,00 R$250,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$27,30 R$273,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$27,85 R$278,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$27,90 R$279,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$27,90 R$279,00 Não Sim

Item Produto

116 TINTA TEMPERA GUACHE 250 ML, PARA SER APLICADA EM PAPEL, DE BOA QUALIDADE. NÃO TOXICO, 
SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. CORES: BRANCO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, VERDE 
BANDEIRA, ROSA PINK, VERMELHO, PRETO, AMARELO, LILAS, ROXO, BEGE, MARROM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,40 R$1.584,00 360,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,10 R$756,00 Não Sim

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$2,12 R$763,20 Não Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$2,40 R$864,00 Não Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$2,50 R$900,00 Não Não
RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84 R$2,75 R$990,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$3,99 R$1.436,40 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$4,18 R$1.504,80 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,20 R$1.512,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$4,38 R$1.576,80 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,40 R$1.584,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$4,40 R$1.584,00 Não Sim
ELECTROINOX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS  ELETRONICOS EIRELI-EPP

27.913.520/0001-41 R$4,40 R$1.584,00 Não Sim

Item Produto

117 PALITO DE MADEIRA NATURAL (PICOLÉ) - PONTA REDONDA - PACOTE OU CAIXA COM 100 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$550,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA ME 85.323.392/0001-82 R$3,08 R$308,00 Sim Não
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 14.534.916/0001-36 R$4,00 R$400,00 Sim Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 26.716.048/0001-94 R$4,45 R$445,00 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$499,00 Não Sim
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$5,30 R$530,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,30 R$530,00 Não Sim
JS SIMÕES EIRELI ME 26.981.059/0001-00 R$5,48 R$548,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,50 R$550,00 Não Sim
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Item Produto

118 PRENDEDOR COLORIDO PARA PAPEL, 15MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,65 R$31,20 48,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PAPELARIA E LIVRARIA CALÇADÃO LTDA ME 79.244.463/0001-59 R$0,59 R$28,32 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,59 R$28,32 Sim Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME 25.267.561/0001-82 R$0,61 R$29,28 Sim Sim
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